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Lahden kaupunki, Tarkastuslautakunta, 16.11.2021 

§ 70 

Laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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§ 71 

Pöytäkirjan tarkastajat 

 

Puheenjohtajan ehdotuksesta tämän pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Mona Pyykkönen ja 

Pauliina Palo. 



 

 
 
Tarkastuslautakunta 
Pöytäkirja nro 12

Lahden kaupunki, Tarkastuslautakunta, 16.11.2021 

    

   

§ 72 

Lahti Energia Oy 

5951/00.04.00.00/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tarkastusjohtaja Reijo Ollikka, p. 050 559 4016 

Päätös 

Ehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Tarkastusjohtaja Ollikka Reijo 

Päätösehdotus 

Lautakunta merkitsee saadut selvitykset tiedoksi. 

Asian käsittely 

Lahti Energia Oy:n hallituksen puheenjohta Jukka Ottela totesi 

avauspuheenvuorossaan mm. seuraavaa: 

- Lahti Energia Oy on tiukassa kilpailutilanteessa kaukolämmössä ja 

sähkömarkkinoilla. Liikevaihto tulee putoamaan elokuun alusta 

voimaan tulleen sähkön siirtohintoja suitsivan sähkömarkkinalain 

muutoksen vuoksi vuosittain useamman vuoden ajan. 

- Hallituksen puheenjohtaja oli tyytyväinen yhtiön johtoon ja 

hallitustyöskentelyyn. Talouden raportointi on kehittynyt. Perustetuilla 

tarkastus- ja hallintovaliokunnilla on jämäköitetty hallintoa.  

- Yhtiön kannalta ei ole toivottavaa se, että hallitus vaihtuu lähes 

kokonaan. Hallituksen jäsenillä pidetään arvokkaan suoritettua HHJ-

tutkintoa (hyväksytty hallituksen jäsen). 
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- Omistajaohjaus kaupungin taholta on kehittynyt yhtiön näkökulmasta 

hyvään suuntaan. Konserniohjauksen päällikkö on mukana kaikissa 

hallituksen kokouksissa ja tieto kulkee kaupungin johdolle ja takaisin. 

Roolit ovat selvät. Omistajan ohjeet tulevat toimitusjohtajalle ja 

hallitukselle omistajaohjauksen kautta. 

- Puheenjohtaja totesi alati esiin nousevista yhtiön myyntiesityksistä, 

että yhtiön johdon näkökulmasta päätarkoituksena on nostaa yhtiön 

arvoa omistajalle.  

 

Toimitusjohtaja Jouni Haikarainen totesi mm. seuraavaa: 

- Vuoden 2020 liikevaihdosta kaukolämmön myynnistä tuli 46 %. 

Lahtelaisista 90 % asuu kaukolämmitetyissä taloissa. 

- Lahti on kaukolämmön hinnassa hyvää keskitasoa tai jonkin verran alle. 

Uusille pientaloalueille ei kannata lähteä rakentamaan kaukolämpöä, 

jos ne ovat kaukana runkolinjasta. 

- Suuret investoinnit hiilineutraalisuuden osalta on nyt tehty. Jatkossa 

tehdään vielä pienempiä investointeja mm. hukkalämmön 

keräämiseksi. 

- Omistajan asettamat vuositavoitteet saavutetaan, osingot (9 milj. €) 

maksetaan ja oman pääoman tuotto on yli 11 %. 

- Kymijärvi II käytettävyys on nyt saatu tyydyttävälle tasolle. Maakaasua 

joudutaan polttamaan kierrätyspolttoaineen ohella kaasuttimen 

kuumasuodattimien puhtaaksi poltossa. 

- Osingonmaksukyky on lähivuosina vähissä. Vaikka jakokelpoisia varoja 

on, kassavirta menee välttämättömiin investointeihin ja velkojen 

hoitoon. 

- Muun muassa huonosti ennustettavan sähkön hinnan suuren 

hintavaihtelun vuoksi tulevien vuosien talouden ennustamisessa on 

monta skenaariota, joiden vaihteluväli on kymmeniä miljoonia euroja. 
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- Lahti omistaa Oomi Oy:stä 19 %. Yhtiön liikevaihtoennuste on tänä 

vuonna 315 milj. euroa. Asiakkaita on käyttöpaikkojen määrällä 

mitattuna tällä hetkellä noin 420 000.  

Perusteluosa 

Lahti Energia Oy on vuonna 1990 perustettu Lahden kaupungin 100 % 

omistama tytäryhtiö. Yhtiön liikevaihto vuonna 2020 oli noin 156 miljoonaa 

euroa. Yhtiön palveluksessa on noin 200 vakituista työntekijää. Lahti 

Energia Oy:n tuottamasta kaukolämmöstä noin 90 % on uusituvaa energiaa 

ja sähkön tuotannosta 89 % on päästötöntä. Yhtiöllä on 8 700 

lämpöasiakasta ja 90 000 sähkön siirtoasiakasta. Kaukolämpöverkon pituus 

on 678 km ja sähköverkon pituus 4 814 km 

Lahti Energia Oy:n historia tiivistetysti 

1907: Lahden kaupungin sähkölaitos perustettiin, Vesijärvenkadulla 

sijainnut sähkölaitos oli kaupungin ensimmäinen julkinen rakennus. 

1962: ensimmäiset kaukolämpötoimitukset Loviisankadun väliaikaisesta 

lämpökeskuksesta. 

1962: Mukkulan roskanpolttoasema valmistui. 

1975: Lahden Lämpövoima Oy perustettiin ja Kymijärven voimalaitos 

valmistui  

1982: sähkölaitoksen nimi muutettiin Lahden kaupungin energialaitokseksi 

1990: kaupunki yhtiöitti energialaitoksen, syntyi Lahti Energia Oy  

2007: sähkön jakeluun perustettiin oma yhtiö; LE-sähköverkko Oy    

2012: Kymijärvi II -kierrätyspolttoainetta käyttävä voimalaitos otettiin 

käyttöön  
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2019: Kymijärvi III -biopolttolaitos vihittiin käyttöön, kivihiilen polttaminen 

loppui 

2020: sähkön vähittäismyynti siirtyi valtakunnalliseen sähkönmyyntiyhtiö 

Oomiin, jonka Lahti Energia Oy perusti 10 muun paikallisesti toimivan 

osakasyrityksen kanssa. 

Lahti Energia Oy:n siirtyminen pois kivihiilen poltosta tukee merkittävästi 

kaupungin hiilineutraalisuustavoitetta. Yhtiö on vähentänyt vuosittaisia 

CO2-päästöjä 600 000 tonnilla. 

Yhtiön hallitus 

Kaupunginhallituksen konserni- ja tilajaosto on 6.9.2021 päättänyt 

yhtiökokousta pitämättä nimetä ehdokkaat Lahti Energia Oy:n hallitukseen 

seuraavasti:  Jukka Ottela (pj), Mika Kari (vpj), Kimmo Virtanen, Sanna 

Mäkinen, Neea Similä, Jukka Ruhberg, Merja Vahter, Tuomas Sorsa, Tuija 

Saloranta ja riippumattomaksi jäseneksi Outi Ervasti. 

 

 

Lahti Energia Oy:n merkitys kaupungin taloudelle 

Lahti Energia Oy:n maksamilla osingoilla on ollut tärkeä asema kaupungin 

vuosittaisessa taloudenpidossa. Yhtiö on ilmoittanut 

osingonmaksukykynsä nyt ratkaisevasti heikentyneen ainakin tilapäisesti 

mittavien investointiensa vuoksi. Yhtiön kaupungille maksamat osingot 

ovat vuodesta 2007 lähtien olleet seuraavat: 

Lahti Energia Oy:n maksamat osingot Lahden kaupungille 2007-2022:  
 

TA ehdotus 2022 5,0 milj. € 
TA 2021 9,0 milj. € 
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2020 15,0 milj. € 
2019 14,5 milj. € 
2018 13,5 milj. € 
2017 12,5 milj. € 
2016 10,0 milj. € 
2015 9,0 milj. € 
2014 10,0 milj. € 
2013 7,5 milj. € 
2012 27,0 milj. € 
2011 18,0 milj. € 
2010 15,0 milj. € 
2009 19,0 milj. € 
2008 19,0 milj. € 
2007 19,0 milj. € 

 

Esityslistan oheismateriaalina on Lahti Energia Oy:n tilinpäätös ja 

vuosikertomus v. 2020. 

Omistajaohjaus 

Kaupungin vuoden 2021 talousarviossa on Lahti Energia Oy:lle asetettu 

seuraavat yhtiökohtaiset tavoitteet: 

 Osinko 9 milj. euroa vuodelta 2020 maksetaan vuoden 2021 aikana. 

Yhtiöltä edellytetään tämän mahdollistavaa kannattavuutta. 

 Merkittävä osallistuminen Eurooopan ympäristöpääkaupunki 2021 -

ohjelman toteutukseen taloudellisesti ja toiminnallisesti. 

 Aktiivinen osallistuminen uusiutuvilla energialähteillä ja uusilla tavoilla 

tuotetun energian tuotekehitykseen. 

 Oman pääoman tuotto vähintään 10 %. 

 Strategian kärkihanke – Digiloikka: Asukasystävälliset sähköiset 

palvelut: Yhtiö osallistuu Smart Lahti – IoT-ymäristön kehittämiseen. 

 

Tarkastuslautakunnan aiempia arviota yhtiön asioissa 
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Vuoden 2013 arviointikertomuksessa tarkastuslautakunta käsitteli 

edellisvuonna käyttöön otetun Kymijärvi II -kaasutusvoimalaitoksen 

teknisiä ongelmia. Kierrätyspolttoaineen käytössä oli ilmennyt merkittäviä 

prosessiongelmia. Suodattimet tukkeutuivat ja kierrätyspolttoaineen 

osuutta jouduttiin vähentämään 50 %:iin. Lahti Energia Oy:n lisäksi 

tilanteesta kärsi myös Päijät-Hämeen Jätehuolto Oy, joka rakennutti useita 

miljoonia maksaneen puu- ja energiajätteiden murskauslaitoksen 

korvaamaan Lahti Energia Oy:n oman murskauslaitoksen lakkauttamisen. 

Kaikkea energiajätettä ei pystytty vastaanottamaan Kymijärvi II -

voimalaitokseen, minkä vuoksi valmista energiajätettä jouduttiin 

varastoimaan ulos avokasoihin. Tämä heikensi polttoaineen laatua. 

 

Vuoden 2019 arviointikertomuksessa tarkastuslautakunta käsitteli Lahti 

Energia Oy:n toimitusjohtajan palkankorotusta ja omistajaohjauksen 

toimivuutta:  Lahti-konsernin konserniohjeen mukaan konserniyhtiöiden 

toimitusjohtajille maksettavista palkka-, bonus- ja muiden etujen määristä 

ja määräytymisperusteista sekä niissä tapahtuvista muutoksista on 

pyydettävä etukäteen dokumentoitu lausunto kaupunginjohtajalta. Näin ei 

toimittu Lahti Energia Oy:n toimitusjohtajan vuosien 2017 ja 2018 

palkankorotusten osalta. Tästä kaupunginhallituksen konserni- 

ja tilajaosto esitti moitteet Lahti Energia Oy:n hallitukselle ja sen 

puheenjohtajalle, sekä edellytti konserniohjeen, osakeyhtiölain ja hyvän 

hallintotavan noudattamista. 

Omistajaohjaus konserniohjeen vastaisesta toiminnasta jäi pitkälti 

asiantilan toteamiseen hallituksen puheenjohtajan vaihtamista lukuun 

ottamatta. Konserniohjeella ei tässä asiassa ollut käytännön merkitystä 

toimitusjohtajan palkankorotuksen lopputulokseen, jossa toimitusjohtaja 

sai pitää konserniohjeen vastaisesti myönnetyt korotukset. 
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Vuoden 2019 arviointikertomuksessa tarkastuslautakunta käsitteli myös 

Lahti Energia Oy:n omistajastrategiaa koskevaa konsulttiselvitystä. 

KPMG Oy teki syksyllä 2019 Lahti Energia Oy:n omistajastrategiaa 

koskevan konsultoinnin. Siitä laadittiin julkinen versio otsikolla 

”Omistusstrategia vaihtoehdot – KPMG:n näkemys”. Otsikosta sai sen 

käsityksen, että vaihtoehdot olivat ulkopuolisen asiantuntijan näkemyksiä. 

Tarkastuslautakunnan arvion mukaan vaihtoehdot perustuivat kuitenkin 

merkittäviltä osin KPMG:n haastattelemien kaupungin 

luottamushenkilöiden näkemyksiin. 

Luottamushenkilöille tehdyssä kyselyssä esitettyjä vaihtoehtoja 

käsiteltiin kahdessa ohjausryhmän kokouksessa, joissa kaupungin 

edustajina olivat konsernipalvelujohtaja ja konserniohjauksen päällikkö. 

Kyseiset viranhaltijat olivat merkittävässä roolissa kyselyyn otettavien eri 

vaihtoehtojen valinnassa, millä oli mahdollisesti oma vaikutuksensa 

lopputulokseen. Varsinainen kysely tehtiin konserni- ja tilajaoston viidelle 

jäsenelle ja kolmelle valtuuston varapuheenjohtajalle. Konsulttiselvityksen 

lopputulos perustui suurelta osin näiden henkilöiden vastauksiin. 

 

Tammikuussa 2020 valtuutetuille järjestetyssä tiedotustilaisuudessa 

yhtenä vaihtoehtona esiteltiin noin kolmanneksen myyntiä Lahti Energiasta 

400 – 500 miljoonalla eurolla ja myyntirahojen sijoittamista noin viiden 

prosentin tuottoa tarjoaviin sijoituksiin. Tämä vaihtoehto kuitenkin onneksi 

kaupungin päätöksenteossa torjuttiin. 

 

Kokouksessa käsiteltävät asiat 

 yleisesittely yhtiöstä 

 kaupungin asettamat tavoitteet ja niiden ohjausvaikutus 

 omistajaohjauksen toimivuus yhtiön näkökulmasta 

 taksat, vertailu muihin suuriin kaupunkeihin 
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 sähkön siirtohintojen kehitysnäkymät, vaikutus liikevaihtoon 

 voimalaitosprosessit, toimivatko nyt riittävällä tavalla 

 yhtiön talousnäkymät ja osingonmaksukyky 

 Oomi Oy:n vaikutukset asiakasmäärään, veikö toimenpide lahtelaisia 

asiakkaita, kun yhtiön ”lahtelaisuus” ei enää ole samanlainen. 

 

Kokouksessa ovat asiantuntijoitan yhtiön hallituksen puheenjohtaja Jukka 

Ottela ja toimitusjohtaja Jouni Haikarainen. 

 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

- 

 

 

Oheismateriaali 

 Oheismateriaali: Lahti Energia Oy tilinpäätösasiakirjat 2020 
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Lahden kaupunki, Tarkastuslautakunta, 16.11.2021 

    

   

§ 73 

Sidonnaisuusilmoitukset 16.11.2021 

423/00.00.03.00/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tarkastusjohtaja Reijo Ollikka, p. 050 559 4016 

Päätös 

Ehdotus hyväksyttiin. Lisäksi merkittiin tiedoksi esityslistan lähettämisen 

jälkeen tulleet Samin Kiven ja Juha Viitasen sidonnaisuusilmoitukset. 

Esittelijä 

Tarkastusjohtaja Ollikka Reijo 

Päätösehdotus 

 Tarkastuslautakunta päättää 

1. merkitä tiedoksi Susanna Norjan ja Lasse Järvisen 

sidonnaisuusilmoitukset, 

2. saattaa liitteenä olevat sidonnaisuusilmoitukset valtuustolle tiedoksi.  

 

 

Perusteluosa 

Kunnan luottamushenkilön ja viranhaltijan on kuntalain 84 §:n mukaisesti 

tehtävä sidonnaisuusilmoitus johtotehtävistään sekä luottamustoimistaan 

elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja muissa yhteisöissä, 

merkittävästä varallisuudestaan sekä muistakin sidonnaisuuksista, joilla voi 

olla merkitystä luottamus- ja virkatehtävien hoitamisessa. Velvollisuus 
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ilmoittaa sidonnaisuuksista koskee kaupunginhallituksen ja maankäyttö- ja 

rakennuslaissa (132/1999) tarkoitettuja tehtäviä hoitavan toimielimen 

jäseniä, valtuuston ja lautakunnan puheenjohtajaa ja 

varapuheenjohtajia,kaupunginjohtajaa, sekä kaupunginhallituksen ja 

lautakunnan esittelijöitä. 

Ilmoitus on tehtävä kahden kuukauden kuluessa siitä, kun henkilö on 

tehtäväänsä valittu. Henkilön on myös ilmoitettava viivytyksettä 

sidonnaisuuksissa tapahtuneet muutokset. 

Kunnan on pidettävä sidonnaisuuksista rekisteriä yleisessä tietoverkossa, 

jollei salassapitoa koskevista säännöksistä muuta johdu. 

Ilmoitusvelvollisuuden piiriin kuuluvan luottamustoimen tai tehtävän 

päättyessä henkilöä koskevat tiedot on poistettava rekisteristä ja 

tietoverkosta. 

Tarkastuslautakunnan 31.8.2021 hyväksymän arviointisuunnitelman 

mukaan saapuneet uudet sidonnaisuusilmoitukset, muutokset ja 

täydennykset tuodaan tarkastuslautakunnan käsiteltäväksi ilmoitusta 

seuraavassa kokouksessa. Sidonnaisuusilmoitukset tai niissä tapahtuneet 

muutokset saatetaan valtuustolle tiedoksi kaksi kertaa vuodessa, syksyllä ja 

keväällä. 

Sidonnaisuuilmoituksen ovat antaneet seuraavat luottamushenkilöt: 

- Susanna Norja, 13.10.2021 

- Lasse Järvinen, 5.11.2021 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Pöytäkirjanote: konsernipalvelut 



 

 
 
Tarkastuslautakunta 
Pöytäkirja nro 12

 

 

Liitteet 

 Sidonnaisuusilmoitukset tiedoksi 16.11.2021 
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Lahden kaupunki, Tarkastuslautakunta, 16.11.2021 

    

   

§ 74 

Eron myöntäminen tarkastajan virasta 1.12.2021 lukien 

7585/01.01.01.00/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tarkastusjohtaja Reijo Ollikka, p. 050 559 4016 

Päätös 

Tarkastuslautakunta myönsi Reijo Ollikalle eron tarkastajan virasta hänen 

anomuksensa (liite) mukaisesti 1.12.2021 lukien. Tarkastusjohtaja Reijo 

Ollikka poistui esteellisenä asian käsittelyn ajaksi. 

Esittelijä 

Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja 

Päätösehdotus 

Asia päätetään tarkastuslautakunnan puheenjohtajan selostuksen pohjalta. 

Perusteluosa 

Kaupunginvaltuusto on 10.5.2021 valinnut tarkastaja Reijo Ollikan 

tarkastusjohtajan virkaan 1.6.2021 alkaen 6 kk koejalla. Kaupunginreviisori 

on 24.5.2021 myöntänyt hakemuksesta Reijo Ollikalle virkavapautta 

tarkastajan viran hoidosta 1.6. - 30.11.2021. Reijo Ollikka on 2.11.2021 

jättänyt tarkastuslautakunnalle eroanomuksen tarkastajan virasta 

1.12.2021 lukien sillä edellytyksellä, että tarkastusjohtajan viran hoito 

jatkuu toistaiseksi voimassa olevana 30.11.2021 päättyvän koeajan jälkeen. 

Hallintosäännön mukaan päätösvalta asiassa on tarkastuslautakunnalla. 
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Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Pöytäkirjanote: Provincia Oy/palkat 

 

 

Liitteet 

 eroanomus tarkastajan virasta 
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Lahden kaupunki, Tarkastuslautakunta, 16.11.2021 

    

   

§ 75 

Tarkastajan viran täyttäminen 

7585/01.01.01.00/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tarkastusjohtaja Reijo Ollikka, p. 050 559 4016 

Päätös 

Ehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Tarkastusjohtaja Ollikka Reijo 

Päätösehdotus 

Tarkastuslautakunta päättää 

1. julistaa 1.12.2021 haettavaksi tarkastustoimiston tarkastajan viran  

seuraavalla hakuilmoituksella: 

Lahden kaupunki hakee TARKASTAJAA vakituiseen virkaan alkaen 

1.2.2022 tai sopimuksen mukaan. 

Tarkastaja osallistuu tarkastuslautakunnan ja sen jaostojen kokousten 

valmisteluun sekä toimintojen arviointiin. Tarkastustoimen keskeisimpänä 

tehtävänä on arvioida, ovatko valtuuston asettamat toiminnan ja talouden 

tavoitteet kunnassa ja kuntakonsernissa toteutuneet ja onko toiminta 

järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla. 

Tarkastajan kelpoisuusehtona on virkaan soveltuva korkeakoulututkinto 

sekä hyvä perehtyneisyys kunnallishallintoon tai toiminnan arviointiin. 

Eduksi katsotaan JHTT- tai JHT- tilintarkastajatutkinto. 

Viran palkkaus määräytyy KVTES:n mukaan. Viran tämän hetkinen 
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tehtäväkohtainen palkka on 4 200 €/kk.  Hakija voi myös esittää oman 

palkkatoivomuksensa.  

Virkaan valitun tulee ennen virantoimituksen alkamista esittää 

hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Virassa noudatetaan 

kuuden kuukauden koeaikaa. Virkaan tai tehtävään valittavasta henkilöstä 

voidaan tehdä hakijan suostumuksella henkilöturvallisuusselvitys 

(turvallisuusselvityslaki 726/2014). Turvallisuusselvitysmenettelystä ja 

selvityksen kohteen oikeuksista löytyy tarkempia tietoja osoitteessa 

www.supo.fi. 

Hakemukset Kuntarekryn kautta osoitteessa www.kuntarekry.fi, työavain 

(numerosarja selviää myöhemmin) 17.12.2021 klo 15.00 mennessä. 

 

Lisätietoja antavat tarkastuslautakunnan puheenjohtaja Hannu Rahkonen 

puh. 040 593 1590 ja tarkastusjohtaja Reijo Ollikka 050 559 4016. 

 

2. että, edellä 1. kohdassa oleva hakuilmoitus julkaistaan yleisen 

tietoverkon lisäksi Etelä-Suomen Sanomissa 5.12.2021. 

 

3. asettaa tarkastuslautakunnan jäsenistä rekrytointityöryhmän, joka 

haastattelee viran hakijat ja antaa lautakunnalle lausuntonsa virkaan 

valittavasta henkilöstä. Rekrytointiryhmän puheenjohtajaksi nimetään 

Hannu Rahkonen ja varapuheenjohtajaksi Oskari Päätalo sekä jäseniksi 

Juha-Pekka Forsman, Lasse Koskinen, Pauliina Palo, Kaarina Suhonen ja  

Ulla Vaara sekä tarkastusjohtaja Reijo Ollikka. Tarvittaessa asiantuntijana 

voi toimia rekrytointipäällikkö Mira Oksanen. 
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Perusteluosa 

Tarkastaja Reijo Ollikka on valittu tarkastusjohtajan virkaan 1.6.2021 lukien 

kuuden kuukauden koeajalla. Hän on anonut eroa tarkastaja virasta 

1.12.2021 lukien, mikäli tarkastusjohtajan viranhoito jatkuu 30.11.2021 

päättyvän koeajan jälkeen toistaiseksi voimassa olevana. 

Avoimeksi tuleva tarkastajan virka on tarkastustoimiston työtilanteen 

vuoksi syytä täyttää vakinaisesti mahdollisimman nopeasti. Kunnallisesta 

viranhaltijasta annetun lain 2 luvun 4 §:n mukaan virkasuhteeseen 

ottaminen edellyttää julkista hakumenettelyä, jollei jäljempänä toisin 

säädetä. Hakuaika on vähintään 14 kalenteripäivää siitä, kun ilmoitus on 

julkaistu kuntalain 108 §:ssä säädetyllä tavalla. Kuntalain 108 §:n mukaan 

kunnan ilmoitukset saatetaan tiedoksi julkaisemalla ne yleisessä 

tietoverkossa, jollei salassapitoa koskevista säännöksistä muuta johdu, sekä 

tarpeen vaatiessa muulla kunnan päättämällä tavalla. 

Hallintosäännön mukaan tarkastustoimiston henkilöstön virat 

tarkastusjohtajaa lukuunottamatta julistaa haettavaksi ja valitsee 

tarkastuslautakunta. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Pöytäkirjanote: Henkilöstöpalvelut / rekrytointipäällikkö Mira Oksanen 
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Lahden kaupunki, Tarkastuslautakunta, 16.11.2021 

§ 76 

Muut asiat 

 

Päätös 

   
Lautakunta päätti kevään 2022 kokouspäivien ajankohdat seuraavasti, 
alkamisaika kaikissa kokouksissa on kello 9.00: 
 
keskiviikko 26.1.2022 
keskiviikko 23.2.2022  
keskiviikko 9.3.2022  
maanantai 28.3.2022  
tiistai 12.4.2022  
maanantai 25.4.2022  
maanantai 2.5.2022  
tiistai 10.5.2022  

 

 

 

Esittelijä 

Tarkastusjohtaja Reijo Ollikka 

Päätösehdotus 

Lautakunta merkitsee asiat tiedoksi. 

Perusteluosa 

- Tarkastuslautakuntien koulutuspäivät Tampereella 17.-18.11.2021,  

- Loppuvuoden työohjelma ja kevään kokouspäivät, keskustelu, 

- Muut esiin tulevat asiat. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 
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Tiedoksi  Päätösvalmistelupalvelut
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 70, § 71, § 72, § 75, § 76 

 

Lahden kaupunki 

MUUTOKSENHAKUKIELTO 

oikaisuvaatimus/kunnallisvalitus 

Koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalain 136 

§:n nojalla tästä päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä 

kunnallisvalitusta.
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 73, § 74 

 

Lahden kaupunki 

OIKAISUVAATIMUSOHJE, kunnallisasiat 

Oikaisuvaatimusoikeus 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.    

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 

oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 

(asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Muutoksenhakukielto 

Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksistä, jotka koskevat virka- tai 

työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista (Laki kunnallisesta 

viranhaltijasta 50 §). 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Asianomainen viranomainen/toimielin (mainittu päätöksessä/otteessa) 

Yhteystiedot 

 
Lahden kaupunki / kirjaamo 

Postiosoite: PL 202, 15101 Lahti 

Käyntiosoite: Lahden Palvelutori, Lahti-Piste, Kauppakeskus Trio, 2. krs, 

Aleksanterinkatu 18 

Lahti-Pisteen aukioloaika: 8.00–18 .00, oikaisuvaatimusajan viimeisenä 

päivänä oikaisuvaatimus on jätettävä kuitenkin kirjaamon (= viraston) 
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aukioloaikana eli klo 15.00 mennessä, jotta se katsotaan ajallaan 

saapuneeksi 

puh. 03 814 2214 

Sähköposti: kirjaamo(at)lahti.fi 

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista ennen viraston aukioloajan päättymistä.  

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.  

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä kolmantena päivänä viestin 

lähettämisestä ja muussa tapauksessa seitsemän päivän kuluttua kirjeen 

lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 

tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.  

Oikaisuvaatimusaika taloudellisin ja tuotannollisin perustein tehdystä 

irtisanomista koskevasta päätöksestä alkaa kulua vasta irtisanomisajan 

päättymisestä. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen sekä sen 

tekijä ja yhteystiedot. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi 

sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 

sähköpostiosoite. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 

oikaisuvaatimusajan kuluessa ennen sen viimeisen päivän virka-ajan 

päättymistä riippumatta tavasta, jolla se toimitetaan. Jos 
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oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 

vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 

oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. 

Omalla vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin 

välityksellä. Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii 

perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 

päättymistä.


